
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/758/

Código da publicação: 758

Data da emissão do comprovante: 29/06/2025 06:46:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2021

N° do Processo/Ano: 2/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/01/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DO RENAPSI - REDE NACIONAL DE APRENDIZAGEM, PROMOÇÃO
SOCIAL E INTEGRAÇÃO, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE PRIVADA, SEM FINS
LUCRATIVOS, PARA A EXECUÇÃO DO PROGRAMA ADOLESCENTE APRENDIZ,
CONSISTENTE NA QUALIFICAÇÃO E FORMAÇÃO DE 20 (VINTE) ADOLESCENTES E
JOVENS, ENTRE 14 (CATORZE) ATÉ 18 (DEZOITO) ANOS, BASEADO NO ART. 24 INC. XIII
DA LEI 8.666/93, CONFORME SOLICITAÇÃO E ORÇAMENTO REALIZADO PELA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, PELO PERIODO DE 25
(VINTE E CINCO) MESES
Resumo:
CONTRATAÇÃO DO RENAPSI - REDE NACIONAL DE APRENDIZAGEM, PROMOÇÃO
SOCIAL E INTEGRAÇÃO, VISANDO A CONTRATAÇÃO DE ENTIDADE PRIVADA, SEM FINS
LUCRATIVOS, PARA A EXECUÇÃO DO PROGRAMA ADOLESCENTE APRENDIZ,
CONSISTENTE NA QUALIFICAÇÃO E FORMAÇÃO DE 20 (VINTE) ADOLESCENTES E
JOVENS, ENTRE 14 (CATORZE) ATÉ 18 (DEZOITO) ANOS, BASEADO NO ART. 24 INC. XIII
DA LEI 8.666/93, CONFORME SOLICITAÇÃO E ORÇAMENTO REALIZADO PELA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, PELO PERIODO DE 25
(VINTE E CINCO) MESES

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/758/pstrongcontratacao-do-renapsi-rede-nacional-de-aprendizagem-promocao-social-e-integracao-visando-a-contratacao-de-entidade-privada-sem-fins-lucrativos-para-a-execucao-do-programa-adolescente-aprendiz-consistente-na-qualificacao-e-formacao-de-20-vinte-adolescentes-e-jovens-entre-14-/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2025 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO 2025 - 6 MESES Baixar

21/02/2024 00:00:00 ADITAMENTO 2024 Baixar

10/08/2023 00:00:00 APOSTILA DE REAJUSTE - 2023 Baixar

10/08/2023 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO 2023 Baixar

10/08/2023 00:00:00 APOSTILA DE REAJUSTE - 2022 Baixar

10/08/2023 00:00:00 TERMO DE ADITAMENTO 2022 Baixar

28/06/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO - ERRATA Baixar

15/01/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7fe5c4d38be62d8de472ddc047e10c2.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fca690d4779fd6b4fcf30428367def75.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c442a143715680828fb1cc1d865a360.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/930982856f6c9814a4c298581a0c2f11.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a1e946465b33216d08ede3420b1af22.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3843f75a71b6ae6cfdc4908abbc82d9a.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5e8fe4fbe27a7d3ff09fb8fb4ef0be9.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/499a1af77c20e7967567a908fe4ae708.pdf

